SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02

Rua dos Funcionários, 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax: (0XX41) 3250-8380

Curitiba     Paraná

1

PORTARIA N° 007-2012 de 17.09.2012

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social,
resolve:

1 – Instituir Comissão Interna do Processo Seletivo objeto do protocolado n°
11.630.800-2, de 31.08.2012, com a missão de recepcionar, acompanhar e
fiscalizar os trabalhos referentes a aplicação das provas do processo seletivo, as
quais serão elaboradas pela Entidade vencedora em processo licitatório.

2 – A Comissão será formada por ALINE MARIA VIGNOLIS BARBOZA – RG n°
10.530.356-4-PR, JORGE HOVORUSKO – RG n° 3.562.928-9-PR e ADRIANA
MORES – RG n° 5.018.927-9-PR,  ficando investida na Presidência ADRIANA
MORES.

3 – A Comissão deverá proceder ao registro em ata a ser assinada por todos os
seus integrantes, de todos os fatos e acontecimentos que vierem a ocorrer na
data da realização do processo seletivo.

4 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Curitiba, 17 de setembro de 2.012.

Flávio José Arns – Secretário de Estado da Educação e
Superintendente do Serviço Social Autônomo ParanaEducação.